

MONSIEUR PEINTURE (CARAVAGGIO)

112 Avenue de Paris, 94306 Vincennes, France

Chef de projet : Benjamin (07 57 90 29 27)

benjamin@monsieurpeinture.com

Lionel Petit

164 Rue de Paris, 93100 Montreuil, France

Adresse du projet : rue de Paris 93100 Montreuil

Objet : Rénovation appartement Montreuil

N°	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	PRIX U.	TOTAL HT
1	Chambre enfant			1 119,60 €
1.1	Peinture			594,00 €
1.1.1	Murs - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	30,60 m ²	15,00 €	459,00 €
1.1.2	Plafonds - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	9,00 m ²	15,00 €	135,00 €
1.2	Revêtement de sol			525,60 €
1.2.1	Dépose - Dépose sol (dépose, manutention, transport et mise en décharge pour recyclage)	9,00 m ²	18,00 €	162,00 €
1.2.2	Pose - Pose du sol (PVC/Vinyle)	9,00 m ²	20,00 €	180,00 €
1.2.3	Plinthes - Pose de plinthes	12,24 m	15,00 €	183,60 €
2	Chambre parents			1 293,85 €
2.1	Peinture			672,75 €
2.1.1	Murs - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	33,85 m ²	15,00 €	507,75 €
2.1.2	Plafonds - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	11,00 m ²	15,00 €	165,00 €
2.2	Revêtement de sol			621,10 €
2.2.1	Dépose - Dépose sol (dépose, manutention, transport et mise en décharge pour recyclage)	11,00 m ²	18,00 €	198,00 €
2.2.2	Pose - Pose du sol (PVC/Vinyle)	11,00 m ²	20,00 €	220,00 €
2.2.3	Plinthes - Pose de plinthes	13,54 m	15,00 €	203,10 €
3	Séjour			2 378,65 €
3.1	Peinture			984,75 €

3.1.1	Murs - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	45,65 m ²	15,00 €	684,75 €
3.1.2	Plafonds - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	20,00 m ²	15,00 €	300,00 €
3.2	Revêtement de sol			1 393,90 €
3.2.1	Rénovation - Forfait ponçage parquet, application fond dur, application 2 couches vitrificateur acrylique	20,00 m ²	38,00 €	760,00 €
3.2.2	Dépose - Dépose sol (dépose, manutention, transport et mise en décharge pour recyclage)	20,00 m ²	18,00 €	360,00 €
3.2.3	Plinthes - Pose de plinthes	18,26 m	15,00 €	273,90 €
4	Cuisine			843,00 €
4.1	Peinture			465,00 €
4.1.1	Murs - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	25,00 m ²	15,00 €	375,00 €
4.1.2	Plafonds - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	6,00 m ²	15,00 €	90,00 €
4.2	Revêtement de sol			378,00 €
4.2.1	Dépose - Dépose sol (dépose, manutention, transport et mise en décharge pour recyclage)	6,00 m ²	18,00 €	108,00 €
4.2.2	Pose - Pose du sol (PVC/Vinyle)	6,00 m ²	20,00 €	120,00 €
4.2.3	Plinthes - Pose de plinthes	10,00 m	15,00 €	150,00 €
5	Salle de bain			720,40 €
5.1	Peinture			366,00 €
5.1.1	Murs - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	20,40 m ²	15,00 €	306,00 €
5.1.2	Plafonds - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	4,00 m ²	15,00 €	60,00 €
5.2	Revêtement de sol			354,40 €
5.2.1	Dépose - Dépose sol (dépose, manutention, transport et mise en décharge pour recyclage)	4,00 m ²	18,00 €	72,00 €
5.2.2	Pose - Pose du sol (carrelage)	4,00 m ²	40,00 €	160,00 €
5.2.3	Plinthes - Pose de plinthes	8,16 m	15,00 €	122,40 €
6	W.C			287,20 €
6.1	Peinture			168,00 €
6.1.1	Murs - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	10,20 m ²	15,00 €	153,00 €
6.1.2	Plafonds - Lessivage/egrenage*, impression* et application de 2 couches de peinture acrylique A+	1,00 m ²	15,00 €	15,00 €

6.2	Revêtement de sol			119,20 €
6.2.1	Dépose - Dépose sol (dépose, manutention, transport et mise en décharge pour recyclage)	1,00 m ²	18,00 €	18,00 €
6.2.2	Pose - Pose du sol (carrelage)	1,00 m ²	40,00 €	40,00 €
6.2.3	Plinthes - Pose de plinthes	4,08 m	15,00 €	61,20 €

Conditions de paiement

40% d'acompte à la signature, soit 2 922,79 €
50% en cours de chantier selon avancement, soit 3 653,49 €

Total HT	6 642,70 €
TVA 10%	664,27 €
TOTAL TTC	7 306,97 €

Solde à la réception : 730,70 €

Signature du client

Mention « Bon pour accord », date et signature

Je valide mon devis au
07 57 90 29 27

Planning envisagé

